Чувашская Республика

Чебоксарское городское
Собрание депутатов

РЕШЕНИЕ
	[image: ]

Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

[bookmark: _GoBack]23 апреля 2015 г. № 1925

О   должностном   окладе     главы
администрации города Чебоксары

В целях оптимизации расходов бюджета муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 23 декабря 2014 года № 1786,
Чебоксарское городское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:
1. Выплачивать с 1 мая по 31 декабря 2015 года главе администрации города Чебоксары должностной оклад, установленный в соответствии  с решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24 декабря 2013 года №1250 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Чебоксары»,  с уменьшением на 10 процентов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету (В.М. Кузин).

Глава города Чебоксары                                                                 Л.И Черкесов

image1.png
==